

reklama



PERSONAL SYSTEM
sądzimy do wspaniałości

Podcjmij wyzwanie zmieniając swoje życie w 4 tygodnie!

7.1574 KOLEJNA FIZYKALIA
AKADEMI PROFESJONAL COACHING

[KLIKNIJ TU!](#) po więcej szczegółów

[+](#) [WIADOMOŚCI](#) [SPORT](#) [BIAŁY MŚ](#) [BIZNES](#) [AGRO](#) [OGŁOSZENIA](#)



reklama

Denley.pl

KOSZULIŁ OD 39,99 PLN



FASHION & SHOPE ONLINE

[ZOBACZ >](#)GAZETA POMORSKA > [WIADOMOŚCI](#) > [TORUŃ](#) > [Wielcomy Forum in Toruń. Ponad 2 tys. gości z całego świata](#)

Wielcomy Forum in Toruń. Ponad 2 tys. gości z całego świata

(d-ka) 7 marca 2016 Aktualizacja:
8 marca 2016 16:34

Najnowsze wiadomości

- 17:20 Polscy kierowcy tracą przez korki miliardy złotych [video]
- 16:27 Dzielna postawa bydgoszczanki! Zabrała kluczyki pijanemu kierowcy
- 15:25 Kobieta śmiertelnie potrącona przez pociąg w Grudziązlu
- 15:17 Szybka reakcja policji. Złodziej zatrzymany
- 15:04 WOŚP pobiła kolejny rekord. Podczas ostatniego finału zebrano ponad 72 miliony złotych!
- 14:57 Ponad stu policjantów szukało kobiety. Chciała popełnić samobójstwo

> [ZOBACZ WIĘCEJ](#)

reklama



To już 23 edycja Forum Gospodarczego w Toruniu.

Dr Jacek Janiszewski: forum zgromadziło rekordową liczbę ponad 2 tys. gości z całego świata.

Dr Jacek Janiszewski, twórca Stowarzyszenia "Integracja i Współpraca", organizator Welcomy in Toruń podsumował, że forum zgromadziło rekordową liczbę ponad 2 tys. gości z całego świata. - To były konkretne rozmowy na temat współpracy nauki i biznesu, byśmy byli bardziej innowacyjni. W niedalekiej przyszłości powstaną dwa centra badawcze w przestrzeni przemysłowej Włocławka. Skorzysta na tym również Toruń oraz,

Najczęściej czytane

- 1 Trójczki z Torunia dostały wózek od prezydenta [zdjęcia]
- 2 W lasku na Biełanach odkryto zwłoki! [zdjęcia]

jak ja to nazywam Trójmiasteczko, czyli Nieszawa, Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek - powiedział "Pomorskiej" Janiszewski.

- 3 W Toruniu pacjent wypadł z piątego piętra szpitala
- 4 Nie żyje czterolatka - To świrską grypa
- 5 Czterolatka walczy ze świrską grypą

reklama



Jako budować markę regionu

Podczas forum dyskutowano min. o budowaniu marki regionu. Marcin Habel z Urzędu Marszałkowskiego powiedział, że jest już raport dotyczący tożsamości województwa a w tym roku powstanie program budowy marki regionu. - Do tworzenia programu zaprosimy wszystkich zainteresowanych, w tym naszych przedsiębiorców. To musi być wspólna wizja czym ma być nasze województwo, tak, by wyróżniało się od innych - mówił Habel.



Zagraniczni inwestorzy są ufnii, a polscy?

Norbert Kowalkowski, High Technology Glass Polska - Są różnicami między inwestorami polskimi i zagranicznymi. Zagraniczni są bardziej ufnii, a polscy zdecydowanie bardziej podejrzliwi.



Nauka z założenia powinna być innowacyjna

Podczas panelu "Jak skutecznie realizować projekty innowacyjne w przedsiębiorstwach z wykorzystaniem środków publicznych i prywatnych", prof. dr hab. Bogusław Buszewski, pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. Rozwoju Nauki, Badań i Wdrożeń oraz Innowacyjności stwierdził: - Nauka z założenia powinna być innowacyjna, ale trzeba inwestować w rzeczy, na które znajdzie się popyt. Przed laty nie było możliwości łączenia prywatnego z publicznym, a teraz można.

Ewa Rybińska o Polsce jako marce jej odbiorze

Pomorska.pl poleca



W tym serwisie poczytasz bez reklam. Tylko same wartościowe treści



Studiówki w Kujawsko-Pomorskiem [galerie zdjęć, filmy]



Najświeższe informacje sportowe z regionu, kraju i świata

reklama



Śledztwo w sprawie wczorajszego wybuchu w Chełmży



Kolejny wirtuoz gitary w "Pameli". Dzisiaj wystąpi Danny Bryant [zapowiedź]



Napastnik w Toruniu zatrzymany dzięki kamerom [wiideo]



Dyskusja podczas sesji plenarnej - Polacy nie są ufnymi w biznesie

Adam Łącki, prezes KRД podsumował, że Polacy nie są ufnymi w biznesie. Jak wynika z badań Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na zlecenie KRД, tylko ok. 12 proc. firm nie ufa sobie. Potrzebne jest więc budowanie zaufania. A bez zaufania nie zbudujemy innowacyjnej gospodarki. - W budwie zaufania powinny wesprzeć przedsiębiorców instytucje państwowe, w tym zwłaszcza sądy. Niestety, nie sprzyjają temu przedłużające się postępowania przed sądami. Średni czas oczekiwania na wyrok w sprawie gospodarczej wynosi 685 dni. Kto może tak długo czekać? - pytał Adam Łącki.



1250 godzin będą w stanie w przyszłości zapewnić opiekę swoim najbliższym

Prof. Piotr Błędkowski, dyrektor Instytutu Gospodarstwa Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie podczas panelu "Sieć ekskluzywnych domów seniora - innowacyjne rozwiązania architektoniczne, przestrzenne i funkcjonalne - Żyjemy w społeczeństwie, w którym należy rozważyć funkcjonowanie nie tylko w kontekście pieniędzy publicznych, ale także w kontekście inwestycji. Należy zastanowić się, w jakiej mierze rodziny będą w stanie w przyszłości zapewnić opiekę swoim najbliższym



UMK to innowacyjny uniwersytet

Andrzej Trętyń, rektor UMK w Toruniu chwalił UMK, jako najsiłniejszą jednostkę naukową w północnej Polsce. - To innowacyjny uniwersytet, który współpracuje z biznesem

Przeczytaj także



Odwodniłeś się? Weź Elek tro lity!

SPONSOROWANE



Nie żyje Janusz Kiedrowski z Bylsławia. Zmarł nagle...



Andrzej Trętyń: - Uniwersytet jest wspólnotą, która...



Walentynki z Magdą Gessler w Toniu

dołączony przez pilsa



Zabklicki: - Mamy inżynierów spawalnictwa, którzy nie spawali

Tomasz Zabkllicki, prezes PESA Bydgoszcz - Problemem jest to, że studenci mają praktyki, czy te kresy nie powinny być dłuższe. Mamy inżynierów spawalnictwa, którzy nie spawali. Pragmatyzm jest bardzo ważny dla nas. Występuję też kłopot z komunikacją, bo inżynierowie nie znają języka obcego technicznego. Jak chcemy być innowacyjni w świecie, mając kłopot z komunikacją



Sejplenarna w toku

Prof. dr hab. Piotr Błędbwski, dyrektor Instytutu Gospodarstwa Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - Każde społeczeństwo cechuje się pewnym odmiennym rozumowaniem. Innowacje rozumiane jako wprowadzenie czegoś nowego mogą napotykać opór.



Sejplenarna trwa

Witold Słowik - Na innowacyjność są pieniądze z Unii Europejskiej, 15 miliardów euro - z trzech programów. Ten pierwszy to program pod nazwą Inteligentny Rozwój, na który przeznaczono 8 miliardów euro. Dwa pozostałe to Program Rozwoju Polski Wschodniej i Regionalne Programy Operacyjne. Ten najważniejszy program to Inteligentny Rozwój. Ma on wspierać badania naukowe i poddawać je komercjalizacji. Niestety, dotąd mieliśmy do czynienia

głównie nie trafionymi pomysłami. Takich było 9 na 10.



WIĘCEJ

WSZYSTKIE